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25. jubileuszowy zlot "Przyjaciół Wronia" za nami.

 W dniach 23 - 27 sierpnia 2017 odbył się 25. Zlot Przyjaciół Wronia. Na ten jubileuszowy zlot
przyjechali brydżyści  nie tylko z całego kraju, ale również z zagranicy by powalczyć o Puchar 
Starosty Wąbrzeskiego – główne trofeum tych zawodów. W rywalizacji  udział wzięło 50
zawodników. Pierwszego dnia, po zakwaterowaniu i  posileniu się tradycyjnym żurkiem,
brydżyści ruszyli do rywalizacji. W I  turnieju zlotu rozegrano 30 rozdań na maxy. Z rywalizacji
zwycięsko  wyszła para eteokles-hawier z wynikiem 60,32%, przed doświadczona parą 
antfram-med51 (56,91%), trzecie miejsce zajęła para ania50-kawaka1960 z  wynikiem 55,34%. 

 Po  zakończeniu turnieju wszyscy brydżyści wraz z osobami towarzyszącymi  spotkali się na
uroczystej kolacji, na którą organizatorzy zaprosili  również starostę wąbrzeskiego Krzysztofa
Maćkiewicza oraz gospodarza  obiektu dyrektora Zespołu Szkół we Wroniu Bogusława Gomułę.
To wieczorne  spotkanie rozpoczęło, jak przy takich jubileuszach przystało, od  krótkich
przemówień i podziękowań, tak ze strony organizatorek  cyklicznych zlotów, jak i zaproszonych
gości. Organizatorki imprezy,  dziękując panu staroście za patronat i dyrekcji szkoły za
możliwość  organizacji zlotów, wręczyły okolicznościowe statuetki superpartnerów  brydżystów.

 Następnie wręczono statuetki przyjaciołom:
 Superprzyjaciółce - kucharce Basi, która od lat karmi zlotowiczów pysznymi daniami.

  Uhonorowano również superprzyjaciela, będącego na większości zlotów i  dbającego o
internetową stronę Wronia(wronie.ska.pl) Maćka -  "zmyślonego".

 Trudno było nie podziękować również sędziemu ostatnich zlotów Tomkowi - kodi23

  Na wyróżnienie zasłużyła również para, która od początku zlotów we  Wroniu gra zawsze
razem. To antfram(Przemek) i med51(Tomek), uhonorowano  ich statuetkami superpary.

 Po rozdaniu wyróżnień, nastąpił czas na "wejście" jubileuszowego tortu.
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  Przy muzyce zespołu "weekend" i konsumpcji jubileuszowego tortu  uczestnicy spotkania
zaczęli wspominać początki zlotów. A było to tak,  jak możemy przeczytać w "Wiadomościach
Wąbrzeskich" z dnia 2 września  2005 roku i 17 lutego 2006 roku: 
 "...Spotkanie wymyślili wąbrzescy  internauci, których można spotkać na brydżowych stronach
internetowych  pod internetowymi zawołaniami: gaja, gilax, aniabo, mk_wj_pl, amk_pl.  ..."
 "...Pomysłodawcą wrońskich spotkań jest grupa wąbrzeskich  brydżystów grających na BBO
(Bridge Base Online - światowy portal  brydżowy), a jej motorem jest Gerarda Osińska (nick
Gaja). To właśnie u  Gai i Andrzeja Kubrychta (amk_pl) w maju 2005 roku doszło do pierwszych
 rozdań w realu. Świetna atmosfera, zadowolenie gości i gospodarzy  zrodziły pomysł
organizowania zlotów dla szerszego grona internetowych  graczy. Na miejsce tych zlotów
wybrano Zespół Szkół we Wroniu. Pierwszy  turniej odbył sie już w sierpniu 2005 roku i zgodnie
z założeniami, miał  powtórzyć sie dopiero za rok. Jednak szybko wszyscy zatęsknili za 
Wroniem i dlatego II Ogólnopolski Turniej Brydża Sportowego przeniesiono  na luty 2016 roku.
Tak właśnie narodziły się letnie i zimowe zloty  brydżystów BBO we Wroniu...." 

 Od kilkunastu zlotów z pierwszych  organizatorów pozostały jedynie Gaja i aniabo (Anna
Borowska). W imieniu  brydżystów podziękowania złożyła im kasia_chm.

 Drugi dzień zlotu  to teamy. Do rywalizacji stanęło 10 czteroosobowych drużyn. Po 
eliminacjach do półfinałów i finałów zakwalifikowały się 4 zespoły.  Zwycięsko z tej rywalizacji
wyszedł zespół "skaj"(kasia_chm, ela130,  eteokles, hawier) pokonując w finale zespół
"gajowniki"(gaja, aniabo,  zmyślony, bulaj M). 

 Trzecie miejsce po zwycięstwie nad zespołem "kama" wywalczył team "monika"(nuncscio,
moinka, molek1, forsing).

  W piątek 25 sierpnia rozegrano drugi turniej par, który wygrała para  ania50-wieniu z wynikiem
58,50%, tuż za nimi z wynikiem gorszym zaledwie  o 0,13 % uplasowała sie para
skrzat-wipek7a, trzecie miejsce wywalczyła  para miau01-farfocle z wynikiem 57,67%.
 Po zakończonym turnieju  organizatorki przygotowały dla wszystkich brydżystów nie lada 
niespodziankę. Po uczestników przyjechał autobus, który zabrał ich do  Torunia na
Międzynarodowy Festiwal Światła. Wszyscy byliśmy urzeczeni  pokazami.

 W sobotę 26 sierpnia, tradycyjnie już odbył się trzeci  turniej par o puchary ufundowane przez
rodziców Agnieszki Kozłowskiej  "Navoie". Agnieszka była brydżystką, która brała udział w
naszych  spotkaniach od pierwszego zlotu, zawsze uśmiechnięta i skora do pomocy,  jednak
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śmierć jest nieubłagana i zmarła przed 5 zlotem - miała zaledwie  35 lat.
 Po rozegraniu 30 rozdań na maxy wyłoniono zwycięzców. 1.  miejsce wywalczyła para
ania50-kawaka1960 z wynikiem 60,33%, przed parą  suchar99-robert_lfc (58,17%) i parą
olcia53-maruda53 z wynikiem 57,50%.

  Niedziela, czas podsumowań, rozstań, ale i ostatni turniej, tym razem  sponsorowany przez
anonimowego darczyńcę. Turniej nosił nazwę "Mądrość  naszą wolnością". Turniej zaliczany był
również do klasyfikacji DF. Po  30 rozdaniach parą zwycięską okazała się para halaw-olek046 z
wynikiem  62,11%, drugie miejsce przypadło parze kasia_chm-sławek_w z wynikiem  57,96%, a
trzecia para suchar99-leszek_cch uzyskała wynik gorszy o  zaledwie 0,32%.

 Boje turniejowe zakończone, pozostało podsumowanie XXV zlotu.
  Klasyfikację generalną i Puchary Starosty Wąbrzeskiego wygrali ex aequo  Halina
Wypyszyńska (halaw) i Aleksander Wypyszyński (olek046) z  Żyrardowa uzyskując 221,16% z
4 turniejów. Miejsce drugie z wynikiem  218,94% wywalczyła Anna Sojka (ania50) z Bad
Kreuznach (Niemcy). 3  miejsce przypadło Agnieszce Bedyk (eteokles) z Pabianic, która
uzyskała  wynik 212,92%. 
  Puchary starosty wąbrzeskiego wręczyła zwycięzcom  wicestarościna pani Bożena
Szpryniecka, która w krótkich słowach  podsumowała 25.zlot, podziękowała organizatorkom
oraz oficjalnie  zakończyła zlot, zapraszając jednocześnie na następne. 
 Ten zlot –  jak i wszystkie poprzednie – odbył się w gościnnych progach Zespołu  Szkół we
Wroniu. Honorowy patronat nad imprezą sprawował Starosta  Wąbrzeski Krzysztof Maćkiewicz.
Bardzo dobra współpraca z Powiatem  Wąbrzeskim, dyrekcją Szkoły, przemiła obsługa i pyszna
domowa kuchnia  sprawiają, że brydżyści – nie tylko z Polski, ale i z zagranicy bardzo  chętnie
odwiedzają nasz powiat.
 Oficjalne wyniki 25. Ogólnopolskiego Turnieju Brydża Sportowego o Puchar Starosty
Wąbrzeskiego  http://www.wronie.ska.pl/bbo/node/287780  .

 Zdjęcia z rozdania nagród: http://get.google.com/…/AF1QipNqHDk5_l_6BmKkagTgsRyZbMAj
udD…

 Marek Niemir - 02.09.2017 r.
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